
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SGE I R

I II III IV V VI Punkte

17 4 15 13

14

╳
6
12

3
8
13

5
11
14

5
11

Auszeit

6:12
8:18

Ende
10:24

B  Volley Tigers
Sömmerda

S

I II III IV V VI Punkte

34 32 3 12

25

2
8
17
23

2
11
18
24

5
12
21
25

7
15
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:27

B  Volley Tigers
Sömmerda

R

I II III IV V VI Punkte

34 32 3 12

111

9:17

╳
6
11

1
9

4
9

5
10

Auszeit

5:9
10:19

Ende
10:42

A  SGE I S

I II III IV V VI Punkte

17 4 15 12

25

1
10
18
25

4
11
19

5
13
21

8
16
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:45

A  SGE I S

I II III IV V VI Punkte

17 4 15 12

8

0
8

2 4 7
Auszeit

Ende
10:57

B  Volley Tigers
Sömmerda

R

I II III IV V VI Punkte

12 34 32 3

101

8:13

╳
5
9

1
6
10

2
7

5
8 Auszeit

6:10

Wechsel
8:5

A  SGE I S

I II III IV V VI Punkte

17 4 15 12

15

13
11
14

11
15

12 Auszeit

8:5

U14w #3 Sömmerda LK B 10.11.
Frauen

B  BSG - Einheit Sömmerda vs. SG ERFURT electronic e.V. A

Spiel 2 10.11.2024 10:00 Uhr

Unstruthalle
99610 Sömmerda

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Volley Tigers Sömmerda5/

1 Knorre, Lotta X

3 Wischnowsky, Stella X
12 Baum, Philippine X
32 Klemisch, Pia X
34 Hecker, Elisabeth X

B  Libero

B  Offizielle

T Kühne, Emma E
CT Hense, Dean Collin E

C

A  SGE I 5/8

4 Mühr, Maria XE

12 Hennig, Josefine XE
13 Eckert, Helene X
15 Broßmann, Karla X
17 Edoa, Gabrielle X

A  Libero

A  Offizielle

T Kliewe, Markus
CT Schöppe, Robert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Volley Tigers

Sömmerda
SGE I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 14 0 0 2
2 1 0 11 2 15 25 1 0 0
1 1 0 10 3 12 15 1 0 1

3 2 1 46 51 54 2 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:57 Dauer: 0:57

Sieger: SG ERFURT electronic e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmücking, Brooke 1

2 Leibiger, Lucy 2

Schr. Tritt, Haylie
Assist. Plate, Anna

Dokument erstellt: 10.11.2024 10:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


