

U14w #3 Sömmerda LK B 10.11. Frauen

(B) BSG - Einheit Sömmerda vs. SG ERFURT electronic e.V. (A) Spiel 2

10.11.2024 10:00 Uhr

Unstruthalle 99610 Sömmerda



_	Aufschlagfolge			S		art :00		(A) s	GE I		R		de :24	®) Volle Sömn	y Tige nerda	ers	S
			-	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai		tellung	Ŧ	17	4	15	13				34	32	3	12			
le lin	Spielernr.		ielernr.	Ŀ							14							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
											1							1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	χ̈́δ	3 8	5 11	5 11			Auszeit	2 8	2 11	5 12	7 15			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		12	13	14)				6:12 8:18	17 23	18 24		21			

S		art :27	(8	Volle Sömn	y Tige nerda	ers	R	Ende 10:42			S			
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	34	32	3	12				17	4	15	12			
<u> </u>			1				11							25
Z			9:17											
2	X 6	1 9	4 9	5 10			Auszeit	1 10	4	5 13	8 16			Auszeit
	10	9	9				5:9 10:19		19	21	24			

				S		art :45		(A) s	GE I		s	En 10	de :57	(1	Volle Sömn	ey Tige nerda	ers	R		hsel :5		(A) s	GE I		s
			igfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E E	Sta	Startaufstellung		T	17	4	15	12				12	34	32	3				17	4	15	12			
 -	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							8	1						1101							l 15 l	
Aufsi		- Spielstand	Z							1	8:13														
Ľ		·																							
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	2	4	7			Auszeit	ID .	1 6(2 7	5 8			Auszeit		11	11	12			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.									9	19					6:10	13	14	15				8:5

B	Volley Tigers Sömmerd		5/8					
1	Knorre, Lotta	Χ	4	Mühr, Maria	XE			
3	Wischnowsky, Stella	Χ	12	Hennig, Josefine	XE			
12	Baum, Philippine	Χ	13	Eckert, Helene	Х			
32	Klemisch, Pia	Χ	15	Broßmann, Karla	Х			
34	CHecker, Elisabeth	Χ	17	© Edoa, Gabrielle	Χ			
lacksquare	Libero		A Libero					
B	Offizielle	lacktriangle	Offizielle					
Τ	Kühne, Emma	Е	Т	Kliewe, Markus				
CT	Hense, Dean Collin	Ē	CT	Schöppe, Robert	Е			

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
J	

				Ergeb	<u>nisse</u>						
			ley T ımer	igers da	SGE I (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	24	14	0	0	2		
2	1	0	11	2	15	25	1	0	0		
1	1	0	10	3	12	15	1	0	1		
3	2	1	46		51	54	2	0	3		
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:57	Dau	ıer:	: 0:5	57		
Sie	ae	r: S	G EF	RFURT	electro	nic	e.V		2:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schmücking, Brooke	1						
2	Leibiger, Lucy	2						
		Schr.	Tritt, Havlie					

Assist. Plate, Anna